
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 120
(десятая сессия четвертого созыва)

24.12.2021 с. Венгерово

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования 
и застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

Заслушав доклад заместителя Главы администрации-начальника 
отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта 
администрации Венгеровского района Коледенко Е. Д. об утверждении 
Генерального плана и Правил землепользования и застройки Венгеровского 
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов 
Венгеровского района Новосибирской области

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и 
застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской 
области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛ:

Глава Венгеровского района Председатель Совета депутатов
на
асти

В.Н. Никулин



Ссылки на документы 
к решению Совета депутатов Венгеровского района 

Новосибирской области от 24.12.2021 № 120 «Об утверждении Генерального
плана и Правил землепользования 

и застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области»

http://vengerovo.nso.ru/page/901
Проект корректировки генерального плана Венгеровского сельсовета 
Новосибирской области •

http://vengerovo.nso.ru/page/847
Проект корректировки Правил землепользования и застройки Венгеровского 
сельсовета Новосибирской области

http://vengerovo.nso.ru/page/901
http://vengerovo.nso.ru/page/847

